
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Duszniki na 
lata 2024-2035 rok 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII/581/23 Rady Gminy Duszniki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Duszniki 
na lata 2024-2035 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Duszniki na lata 
2024-2035 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ...../24  Rady Gminy Duszniki z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 49 778 081,02 47 039 080,17 8 221 777,00 1 810 891,00 17 263 228,00 5 752 053,58 13 991 130,59 6 868 600,00 2 739 000,85 0,00 2 735 000,85

2025 48 913 304,06 46 459 058,00 8 659 998,00 1 907 411,00 15 927 787,00 5 076 410,00 14 887 452,00 7 234 696,00 2 454 246,06 0,00 2 454 246,06

2026 47 724 019,00 47 724 019,00 8 928 458,00 1 966 541,00 16 221 548,00 5 233 779,00 15 373 693,00 7 458 972,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 917 119,00 48 917 119,00 9 151 669,00 2 015 705,00 16 832 087,00 5 364 623,00 15 553 035,00 7 645 446,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 286 798,00 50 286 798,00 9 407 916,00 2 072 145,00 17 303 385,00 5 514 832,00 15 988 520,00 7 859 518,00 0,00 0,00 0,00

2029 51 594 256,00 51 594 256,00 9 652 522,00 2 126 021,00 17 753 273,00 5 658 218,00 16 404 222,00 8 063 865,00 0,00 0,00 0,00

2030 52 884 113,00 52 884 113,00 9 893 835,00 2 179 172,00 18 197 105,00 5 799 673,00 16 814 328,00 8 265 462,00 0,00 0,00 0,00

2031 54 153 332,00 54 153 332,00 10 131 287,00 2 231 472,00 18 633 836,00 5 938 865,00 17 217 872,00 8 463 833,00 0,00 0,00 0,00

2032 55 398 859,00 55 398 859,00 10 364 307,00 2 282 796,00 19 062 414,00 6 075 459,00 17 613 883,00 8 658 501,00 0,00 0,00 0,00

2033 56 673 033,00 56 673 033,00 10 602 686,00 2 335 300,00 19 500 850,00 6 215 195,00 18 019 002,00 8 857 647,00 0,00 0,00 0,00

2034 57 976 513,00 57 976 513,00 10 846 548,00 2 389 012,00 19 949 370,00 6 358 144,00 18 433 439,00 9 061 373,00 0,00 0,00 0,00

2035 59 309 973,00 59 309 973,00 11 096 019,00 2 443 959,00 20 408 206,00 6 504 381,00 18 857 408,00 9 269 785,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 54 119 839,51 46 621 737,14 23 053 019,75 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 7 498 102,37 7 498 102,370,00 796 278,00

2025 51 513 304,06 45 269 555,00 20 959 687,00 0,00 0,00 938 986,00 0,00 0,00 6 243 749,06 6 243 749,060,00 0,00

2026 45 586 019,00 45 579 940,00 21 277 998,00 0,00 0,00 606 563,00 0,00 0,00 6 079,00 6 079,000,00 0,00

2027 47 495 336,66 47 310 218,00 22 144 420,00 0,00 0,00 468 035,00 0,00 0,00 185 118,66 185 118,660,00 0,00

2028 49 286 798,00 48 460 517,00 22 725 711,00 0,00 0,00 419 599,00 0,00 0,00 826 281,00 826 281,000,00 0,00

2029 50 594 256,00 49 638 584,00 23 310 898,00 0,00 0,00 379 599,00 0,00 0,00 955 672,00 955 672,000,00 0,00

2030 51 884 113,00 50 841 714,00 23 905 326,00 0,00 0,00 339 599,00 0,00 0,00 1 042 399,00 1 042 399,000,00 0,00

2031 52 553 332,00 52 046 291,00 24 496 983,00 0,00 0,00 287 599,00 0,00 0,00 507 041,00 507 041,000,00 0,00

2032 53 798 859,00 53 264 010,00 25 097 159,00 0,00 0,00 223 599,00 0,00 0,00 534 849,00 534 849,000,00 0,00

2033 55 073 033,00 54 513 471,00 25 712 039,00 0,00 0,00 159 599,00 0,00 0,00 559 562,00 559 562,000,00 0,00

2034 56 376 513,00 55 795 462,00 26 341 984,00 0,00 0,00 95 599,00 0,00 0,00 581 051,00 581 051,000,00 0,00

2035 57 719 996,00 57 097 818,00 26 974 192,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 622 178,00 622 178,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 341 758,49 0,00 6 431 735,49 6 189 977,00 4 100 000,00 241 758,49 241 758,49 0,00 0,00

2025 -2 600 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 421 782,34 1 421 782,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 589 977,00 1 589 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 977,00 2 089 977,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 782,34 1 421 782,34 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 977,00 1 589 977,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 949 759,34 0,00 417 343,03 659 101,520,00

2025 x x x x 0,00 14 549 759,34 0,00 1 189 503,00 1 189 503,000,00

2026 x x x x 0,00 12 411 759,34 0,00 2 144 079,00 2 144 079,000,00

2027 x x x x 0,00 10 989 977,00 0,00 1 606 901,00 1 606 901,000,00

2028 x x x x 0,00 9 989 977,00 0,00 1 826 281,00 1 826 281,000,00

2029 x x x x 0,00 8 989 977,00 0,00 1 955 672,00 1 955 672,000,00

2030 x x x x 0,00 7 989 977,00 0,00 2 042 399,00 2 042 399,000,00

2031 x x x x 0,00 6 389 977,00 0,00 2 107 041,00 2 107 041,000,00

2032 x x x x 0,00 4 789 977,00 0,00 2 134 849,00 2 134 849,000,00

2033 x x x x 0,00 3 189 977,00 0,00 2 159 562,00 2 159 562,000,00

2034 x x x x 0,00 1 589 977,00 0,00 2 181 051,00 2 181 051,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 212 155,00 2 212 155,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,66% 2,61% 15,96% 17,07% TAK TAK2,61%

2025 7,59% 5,14% 13,38% 14,49% TAK TAKx

2026 6,46% 6,47% 11,17% 12,27% TAK TAKx

2027 4,34% 4,76% 9,81% 10,91% TAK TAKx

2028 3,17% 5,02% 8,17% 9,27% TAK TAKx

2029 3,00% 5,08% 5,79% 6,89% TAK TAKx

2030 2,85% 5,06% 4,03% 5,13% TAK TAKx

2031 3,92% 4,97% 4,88% 4,88% TAK TAKx

2032 3,70% 4,78% 5,21% 5,21% TAK TAKx

2033 3,49% 4,60% 5,16% 5,16% TAK TAKx

2034 3,28% 4,41% 4,90% 4,90% TAK TAKx

2035 3,07% 4,25% 4,85% 4,85% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 454 246,06 2 454 246,06 2 454 246,06 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 10 122 623,25 4 963 063,25 5 159 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 506 065,80 3 506 065,80 2 454 246,06 8 375 065,80 2 148 000,00 6 227 065,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 089 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 421 782,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Uzasadnienie 

do Uchwały Nr …./24 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Duszniki na lata 2024-2035  

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 23 kwietnia 2024 r., dokonano 
następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Duszniki: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 237 501,77 zł, z czego dochody bieżące 
zwiększono o 237 501,77 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 237 501,77  zł, z czego wydatki bieżące 
zwiększono o 237 501,77  zł, a wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

3.Wynik budżetu nie uległ zmianie. 
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